deHukckKnuma

OTONNEHME | BEHTUNAUMUA | KNTUMATHU3AUMA

TenecoH: 0885 605 370
[aTta: okTtomBpu 27, 2025

KAHAJIEH KNIMMATUK MITSUBISHI ELECTRIC SEZ-M35DA\SUZ-M35VA

MowHocT (BTU)
Oxnaxpawia MOLLHOCT

KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -
oxNaxpaHe

SEER - ce30HHa e(heKTUBHOCT
npu oxnakpaHe

KoHcyMauua Ha eHeprus npum
oxJla)kaaHe(roguLliHo)

OTonauTenHa MOLLLHOCT

3,309.00 ns..

Categories: NHBepTOpHHK

TEXHUYECKU AAHHU

12 000
1.4-35-3.9

1.010

5.7

210

1.7-4.2-5.0



https://phoenixclima.com/katalog/product-category/invertorni-klimatici/
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KoHcyMupaHa MOLLLHOCT -

1.130
oTonJseHue
SCOP - ce30HHa e(PeKTUBHOCT 4.0
npy oTonJsieHne '
KoHcyMauua Ha eHeprusa npum 979
otonsieHue(roauLlHO)
EHeprueH knac A+ [ A+
oxna)kpaHe/oTonsneHue
Pasmepu (MM) 200 -990 - 700
LlymoBu HUBa 23-28-33
Debur 7-9-11

Tvn Ha KAMMaTUKa TaBaHHWN KIMaTULUmW




